
Katalogové číslo: 500/SH1300

SOCONHEAT 1300
Univerzální přípravek pro čištění nových teplovodních 
systémů

P o p i s

• Vysoce účinný „předčistič“

• Odstraňuje maziva, oleje, zbytky tavidel, okuje, piliny, atd.

• Odstraňuje železo a vápník, na bázi usazenin

• Ošetřuje a chrání kovové povrchy

• Pomáhá chránit před bodovou korozí

• Chrání kovy včetně hliníku

• Efektivní při použití s proplachovacím zařízením a magnetickými filtry

• Bezpečná a snadná manipulace

• Nízká toxicita pro člověka a životní prostředí

• Nekorozivní, nekyselý

• Nenáročný likvidace (není zapotřebí neutralizační postup)

• Jednoduše aplikovatelný

F y z i k á l n í  v l a s t n o s t i

Vzhled:  světle žlutý až jantarově zbarvený roztok
Zápach :  typicky chemický
Hustota:  1,08 g.cm-3 (20°C)
pH:  8,5
Zámrzná teplota:  <2°C

D á v k o v á n í  p ř í p r a v k u

Přípravek SOCONHEAT 1300 by měl být aplikován v poměru 0,5 % k objemu oběhové vody, 
tj. např. 0,5 litru na 100 litrů vody v oběhu. V systému musí být zajištěna dostatečná cirku-
lace čistícího roztoku, produkt není určen k čištění zcela ucpaného potrubí.

č i s t i c í  k a p a l i n y


